AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS RUAS “ARTUR DE SOUZA BUENO” E
OSVALDO VIEIRA DE SOUZA “ LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE VARGEM SP.

Tendo em vista o prazo recursal quanto o julgamento de habilitação

ter escoado “in albis” por parte dos interessados, a Comissão Permanente de

Licitações NOTIFICA todos interessados que fica agendada a data de

28/AGOSTO/2023 –_15H00MIN para sessão de abertura das propostas comerciais

das empresas habilitadas.

Publique-se.

  Vargem, 24 de agosto de 2023.

APARECIDA GOMES DA SILVA BUENO

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro, Vargem/SP,

CEP: 12.935-000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM
SETOR DE COMPRAS E PETRIMÔNIO